o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia, tj. w zakresie świadczenia usługi ratownictwa
wodnego (zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa), na pływalni krytej, posiadającej łączną
powierzchnię lustra wody minimum 380 m2, o wartości nie mniejszej (każda usługa z osobna) niż 450.000,00 zł. brutto
(słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy brutto), które świadczone były (każda usługa z osobna) przez okres nie krótszy niż
12 miesięcy.
Wykonawca wykaże spełnienie tego warunku przedstawiając na wezwanie Zamawiającego wykaz usług wykonanych, a w

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem

[...]

usługi o charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia, tj. w zakresie świadczenia usługi ratownictwa
wodnego (zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa), na pływalni krytej, posiadającej łączną
powierzchnię lustra wody minimum 380 m2, o wartości nie mniejszej niż (każda usługa z osobna) 450.000,00 zł. brutto
(słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy brutto), które świadczone były (każda usługa z osobna) przez okres nie krótszy niż
12 miesięcy.
b) O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy dysponują osobami zdolnymi do realizacji niniejszego
zamówienia, tj. dysponują co najmniej piętnastoma (15) osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji niniejszego